
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06 вересня 2018 року                               № 672 

 

Про надання дозволу на проведення 

водопроводу 

 

Розглянувши подані документи та звернення_______________  від 

04.09.2018 року, керуючись.п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати дозвіл гр.____________ , жителю м. Бережани, вул. Лисенка, ____ 

на підведення водопроводу до  незавершеного будівництвом житлового 

будинку  № __  на вул. Західна в м. Бережани.  

1.1. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури  міської ради видати гр. _______________ ордер на 

проведення земляних робіт після представлення угоди з ліцензованою 

організацією по відновленню розритої частини дорожнього покриття.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради Халупника З.О. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 

      


